
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2023 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022, 
poz. 1634 z późn. zm.), oraz § 11 pkt 7 Uchwały Nr XLVI/331/2022 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 30 grudnia 
2022 roku. Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 8.599,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi  43.520.125,83 zł z tego: 

 - dochody bieżące w kwocie  31.307.048,92 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie    12.213.076,91 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w kwocie 8.599,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi 56.783.829,22 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 30.758.051,12 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 26.025.778,10 zł. 

§ 2. Ustala się: 

1. Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2023 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy Zabrodzie 

 
 

Krzysztof Jezierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1425



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 340 193,00 348 792,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

10 481,00 9 070,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

10 481,00 9 070,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
18 232,00 18 887,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

14 000,00 14 655,00

Zasiłki stałe 120 608,00 104 935,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

120 608,00 104 935,00

Ośrodki pomocy społecznej 102 024,00 124 476,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

93 924,00 116 376,00

Pomoc w zakresie dożywiania 43 698,00 46 274,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

43 698,00 46 274,00

43 511 526,83 43 520 125,83Razem: 8 599,00

85230 2 576,00

2030 2 576,00

85219 22 452,00

2030 22 452,00

85216 -15 673,00

2030 -15 673,00

85214 655,00

2030 655,00

85213 -1 411,00

2030 -1 411,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.84.2023 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 8 grudnia 2023 roku. 

Rozdział Paragraf Zmiana

8 599,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1425



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
671 221,86

Dostarczanie wody 316 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00

Zakup energii 215 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 21 500,00

Różne opłaty i składki 40 000,00

Transport i łączność 15 701 919,00

Drogi publiczne gminne 15 534 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00

Zakup usług remontowych 50 000,00

Różne opłaty i składki 102 000,00

Administracja publiczna 4 700 529,35

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 276 471,40

Zakup energii 117 500,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 217 909,79

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00

Różne opłaty i składki 24 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Zakup środków żywności 1 500,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 318 559,80

Ochotnicze straże pożarne 285 028,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00

Różne opłaty i składki 29 000,00

Oświata i wychowanie 13 854 950,52

Szkoły podstawowe 9 342 765,91

801 0,00 13 854 950,52

80101 -3 600,00 9 339 165,91

4210 3 000,00 49 000,00

4430 -6 000,00 23 000,00

75412 0,00 285 028,00

3030 3 000,00 28 000,00

4300 2 500,00 22 500,00

754 0,00 318 559,80

4210 -1 500,00 11 500,00

4220 -1 000,00 500,00

4430 -5 000,00 19 000,00

75075 0,00 34 500,00

4300 41 000,00 258 909,79

4360 500,00 11 500,00

4260 -36 000,00 81 500,00

4270 -500,00 4 500,00

750 0,00 4 700 529,35

75023 0,00 4 276 471,40

4270 -10 000,00 40 000,00

4430 -10 000,00 92 000,00

60016 0,00 15 534 500,00

4210 20 000,00 110 000,00

4430 8 000,00 48 000,00

600 0,00 15 701 919,00

4270 -3 000,00 7 000,00

4300 7 000,00 28 500,00

4210 -4 000,00 25 500,00

4260 -8 000,00 207 000,00

400 0,00 671 221,86

40002 0,00 316 000,00

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 0050.84.2023 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 8 grudnia 2023  roku.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1425



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 387,00

Zakup materiałów i wyposażenia 222 428,00

Zakup usług remontowych 14 206,62

Zakup usług zdrowotnych 14 000,00

Zakup usług pozostałych 118 735,80

Różne opłaty i składki 15 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 706,38

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 075 633,87

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 422 674,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 460 040,76

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup usług remontowych 500,00

Zakup usług zdrowotnych 1 100,00

Podróże służbowe krajowe 700,00

Przedszkola 2 351 536,05

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 223 656,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup usług pozostałych 198 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 903,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 22 403,00

Zakup usług pozostałych 12 540,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
18 960,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

940 356,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 419,78

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 717 446,78

Pomoc społeczna 1 726 962,15

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Zakup środków żywności 500,00

Zakup usług pozostałych 3 200,004300 -670,80 2 529,20

4210 952,70 1 252,70

4220 -281,90 218,10

852 8 599,00 1 735 561,15

85205 0,00 4 000,00

4120 2 815,00 17 234,78

4790 785,00 718 231,78

4700 -5 507,00 13 453,00

80150 3 600,00 943 956,00

4240 3 002,00 25 405,00

4300 2 505,00 15 045,00

4300 5 000,00 203 000,00

80146 0,00 53 903,00

80113 0,00 223 656,00

4210 -5 000,00 10 000,00

4270 -1 000,00 0,00

4410 -500,00 0,00

80104 0,00 2 351 536,05

4210 1 500,00 11 500,00

4280 -800,00 300,00

4410 -500,00 200,00

4210 1 800,00 5 800,00

4270 -500,00 0,00

4800 -3 661,00 419 013,00

80103 0,00 460 040,76

4710 -1 685,00 5 021,38

4790 15 539,00 5 091 172,87

4300 1 661,00 120 396,80

4430 7 936,00 22 936,00

4270 230,00 14 436,62

4280 -4 850,00 9 150,00

4040 -4 251,00 67 136,00

4210 -14 519,00 207 909,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1425



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

11 481,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 481,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
42 500,00

Świadczenia społeczne 42 500,00

Zasiłki stałe 128 108,00

Świadczenia społeczne 128 108,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 127 625,15

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 735 058,10

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 158,12

Składki na ubezpieczenia społeczne 136 187,06

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 827,71

Wynagrodzenia bezosobowe 58 200,00

Zakup usług pozostałych 46 100,00

Pomoc w zakresie dożywiania 65 698,00

Świadczenia społeczne 65 698,00

Rodzina 3 021 957,85
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 422 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 444,69

Zakup usług pozostałych 3 952,72

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
874,31

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 328 725,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00

Zakup usług remontowych 1 500,00

Zakup usług zdrowotnych 1 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 315 910,46

Oświetlenie ulic, placów i dróg 577 800,00

Zakup energii 524 300,00

Zakup usług pozostałych 53 000,00

56 775 230,22Razem: 8 599,00 56 783 829,22

4260 -3 000,00 521 300,00

4300 3 000,00 56 000,00

900 0,00 12 315 910,46

90015 0,00 577 800,00

4280 -440,00 860,00

4700 -474,00 526,00

4210 2 414,00 9 014,00

4270 -1 500,00 0,00

4700 -127,31 747,00

85516 0,00 328 725,00

4210 24,65 469,34

4300 127,31 4 080,03

85502 0,00 2 422 000,00

3020 -24,65 375,35

3110 2 576,00 68 274,00

855 0,00 3 021 957,85

4300 2 877,40 48 977,40

85230 2 576,00 68 274,00

4120 390,70 17 218,41

4170 -2 693,70 55 506,30

4040 -63,20 52 094,92

4110 2 784,60 138 971,66

3020 -120,50 3 379,50

4010 19 276,70 754 334,80

3110 -15 673,00 112 435,00

85219 22 452,00 1 150 077,15

3110 655,00 43 155,00

85216 -15 673,00 112 435,00

4130 -1 411,00 10 070,00

85214 655,00 43 155,00

85213 -1 411,00 10 070,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1425



Treść Przed zmianą

Rodzina 2 450 210,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 422 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 444,69

Zakup usług pozostałych 3 952,72

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
874,31

3 047 717,98Razem: 0,00 3 047 717,98

4300 127,31 4 080,03

4700 -127,31 747,00

3020 -24,65 375,35

4210 24,65 469,34

855 0,00 2 450 210,00

85502 0,00 2 422 000,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.84.2023 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 8 grudnia 2023 roku.

Wydatki-zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1425


	ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2023 WÓJTA GMINY ZABRODZIE z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy
	Zalacznik 3 Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami


		2024-01-31T14:21:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




